
 

PAG.  

 1 

CCOOPPIIAA  

DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELLLLAA  GGIIUUNNTTAA  PPRROOVVIINNCCIIAALLEE  
NN°°  117722  DDEELL  2277//1122//22000077  

OOGGGGEETTTTOO::  CCOONNCCEESSSSIIOONNEE  CCOONNTTRRIIBBUUTTOO  AALLLLAA  FFEEDDEERRAAZZIIOONNEE  IITTAALLIIAANNAA  GGIIOOCCOO  CCAALLCCIIOO  PPEERR  

IINNCCOONNTTRROO  CCAALLCCIIOO  IITTAALLIIAA  EEIIRREE..  

Addì ventisette del mese di Dicembre alle ore 16.00 e segg. nella sala delle adunanze della 

Provincia, in Sanluri, via Carlo Felice n° 267, si è riunita la Giunta Provinciale per trattare gli 

argomenti posti all’ordine del giorno. 

Carica Cognome e nome Presente Assente 
Presidente Tocco Fulvio X  
Vice Presidente Ortu Velio X  
Assessore Collu Fabrizio X  
Assessore Cuccu Fernando  X 
Assessore De Fanti Giuseppe X  
Assessore Piano Gianluigi X  
Assessore Pinna Rossella X  
 Totale 6 1 

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, presiede l’adunanza il PRESIDENTE DELLA 

PROVINCIA Tocco Fulvio 

Partecipa il Segretario Generale Dr.ssa Adriana Morittu 



Deliberazione della Giunta Provinciale n° 172 del 27/12/2007 

 

644La Giunta Provinciale 

PREMESSO 

-  che in data 16/02/2008 si svolgerà a Villacidro un’incontro di calcio tra le nazionali femminili 

dell’Italia e dell’Irlanda, valido per la qualificazione agli Europei Femminili di Calcio del 2009; 

CONSIDERATO 

-  che la Federazione Italiana Giuoco Calcio FIGC con sede in Roma, in occasione del sopraluogo 

di un proprio delegato e successiva nota del 15/11/2007 ha inoltrato una istanza di contributo, 

per la compartecipazione alle spese di soggiorno, in una struttura del Medio Campidano, della 

Nazionale Femminile Italiana di calcio, in occasione della succitata manifestazione sportiva; 

VALUTATA  

- la rilevanza internazionale dell’iniziativa che si caratterizza per un’ampia partecipazione di 

pubblico e una notevole promozione dell’immagine del territorio provinciale dato l’interesse 

della stampa e della tv nazionale, prevedendosi anche la trasmissione in diretta televisiva 

Eurovisione RAI dell’incontro e delle sue fasi precedenti;  

RITENUTO 

-  per i motivi sopra richiamati, di voler aderire alla richiesta di partecipazione all’organizzazione 

della manifestazione in argomento, con un contributo finanziari pari ad € 4.000,00 da liquidare 

alla Federazione Italiana Giuoco Calcio FIGC con sede in Roma; 

ACQUISITI 

-  i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi dai Dirigenti ai sensi dell’art.49 del 

D.Lgs.vo n. 267/2000; 

-  Con votazione unanime dei presenti e votanti espressa nei termini di legge; 

DELIBERA 

1. Di sostenere l’organizzazione dell’incontro internazionale di calcio si svolgerà a Villacidro tra le 

nazionali femminili dell’Italia e dell’Irlanda, valido per la qualificazione agli Europei 

P A G .  2 
 



Deliberazione della Giunta Provinciale n° 172 del 27/12/2007 

P A G .  3 
 

Femminili di Calcio del 2009 prevedendo un contributo finanziari pari ad € 4.000,00 da 

liquidare alla Federazione Italiana Giuoco Calcio FIGC con sede in Roma, a presentazione del 

consuntivo spese che comprenda il quadro economiche dettagliato delle entrate e delle 

uscite; 

2. Di dare atto che la somma di  € 4.000,00 trova copertura sul cap. 98315 del Peg 2007 avente la 

necessaria disponibilità; 

3. Di demandare al Dirigente per l’adozione degli atti conseguenti; 

4. Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile con separata ed unanime 

votazione ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.lgs n° 267/2000. 

Allegati: 

Redatto: Cadau 

Di quanto sopra è redatto il presente verbale 

 Il Presidente Il Segretario Generale 

 Fulvio TOCCO Dott.ssa Adriana Morittu 

Parere di Regolarità Tecnica 

  Il Dirigente dell’Area Amministrativa 

  Dott. Sciannameo Nicola 

Parere di Regolarità Contabile 

  Il Dirigente dell’Area Finanziaria 

  Dott.ssa Alessandra ZEDDA



Deliberazione della Giunta Provinciale n° 172 del 27/12/2007 

 

Certificato di pubblicazione 

La presente delibera è stata pubblicata al n°   albo Pretorio dell’Ente dove resterà per 15 

giorni consecutivi dal 28/12/2007 al 12/01/2008. 

Divenuta esecutiva il 27/12/2007 per decorrenza dei termini di legge. 

Sanluri li 28/12/2007 

  Il Segretario Generale  

  F.to Dr.ssa Adriana Morittu 

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

Sanluri li __/__/____ 

  Il Segretario Generale 

  Dr.ssa Adriana Morittu

 

P A G .4 
 


